ε) IV,72,6 *stare* in confinio Germaniae *integram* *sedem* (i. e. coloniam Treverorum) spoliis exercituum et ducum caedibus *ovantem*. 83,8 *excipit* effigiem cf. δ. 4,55,12 Halicarnasii mille . . per annos nullo motu terrae *nutavisse* *sedes* suas . . adseveraverant. — 13,55,3 (Ampsiarii) pulsus a Chaucis et *sedis inopes* tutum exilium orabant i. q. ohne wohnsitz, heimatlos. — 14,12,16 *sedibus patriis* reddere qm cf. δ. — A4,11 parvulus (Agricola) *sedem* ac magistram studiorum Massiliam habuit i. q. als wohnsitz. II,78 *datur* tibi magna s. cf. α. 4,65,5 *montem* . . Caelium appellitatum (esse) a Caele Vibenna, qui . . *sedem* eam *acceperat* a Tarquinio Prisco, seu quis alius regum *dedit*. IV,2 accipere cf. γ. 1,58,21 Caesar . . propinquus eius incolumitatem, ipsi *sedem* *veterem in provincia *pollicetur*. 3,73,3 Tacfarinas . . huc adrogantiae venerat, ut legatos ad Tiberium mitteret *sedem*que ultro sibi atque exercitui suo *postularet*. 12,63,4 *quaererent* (Graeci) cf. δ. 13,54,10 *novam* s. a Caesare *impetrarent* (Frisii) cf. δ. A11,7 Hiberos . . traiecisse (in Britanniam) easque *sedes occupasse*. G28,5 *occupare* *permutare* cf. δ. 2,3 nec terra olim, sed classibus advehabantur qui *mutare* *sedes* quaerebant. IV,73,19 eadem semper causa Germanis transcendendi in Gallias (est), libido atque avaritia et mutandae *sedis* amor. V,2,10 quos (Aethiopas) . . metus atque odium *mutare* *sedes* perpulerit. 13,16 si *transferre* *sedes* cogerentur i. q. auswandern. G28,5 *dividere* cf. δ. 42,3 ipsa etiam *sedes* (Marcomanorum) pulsus olim Boiis virtute *parta* (est). 16,2 nullas Germanorum populis urbes habitari satis notum est, ne pati quidem *inter se iunctas* *sedes*. colunt discreti ac diversi i. q. gehöfte. 25,2 *regere* cf. α. III,72,3 *sedem Iovis* Optimi Maximi auspiciato a maioribus pignus imperii *conditam*, quam non Porsenna dedita urbe neque Galli *capta temerare* potuissent, furore principum *excindi*. 4,55,20 *condere* cf. δ. IV,63,10 *disicere* cf. δ.

53,14 Iovem, Iunonem, Minervam . . precatus, uti . . sedes suas pietate hominum *inchoatas* divina ope *attollerent*. II,12. IV,82 *adire* cf. α . — D 12,6 *frui* sedibus sacris cf. α . 2,19,2 (Germani) qui modo *abire* sedibus, trans Albim concedere parabant, pugnam volunt. 15,27,14 megistanas Armenios, qui primi a nobis defecerant, *pellit* sedibus (wohnsitz), castella eorum excindit. 13,39,13 circumspectis munitis . . hortatur milites, ut hostem . . *exuerent* sedibus i. q. sitz, versteck. 6,36,13 si qui externorum corpori custodes aderant (Artabano), suis quisque sedibus *extorres* i. q. heimatlöse leute. — G37,21 nec impune Marius in Italia, . . Nero et Germanicus in suis eos (Germanos) sedibus *perculerunt*. 29,3 Batavi . . insulam Rheni amnis colunt, Chattorum quondam populus et seditione domestica in eas sedes transgressus, in quibus pars R. imperii fierent. IV,65,10 in suas quisque sedes refugerunt i. q. heimat. 14,25,10 patrias in s. remeare (legati). 2,62,11 (apud Marcomanos) nostris e provinciis lixae ac negotiatores reperti (sunt), quos ius commercii, dein cupido augendi pecuniam, postremum oblitio patriae suis quemque *ab* sedibus hostilem in agrum transtulerat i. q. wohnsitz, wohnt.